
Vi nedsætter to grupper med hver sit fokus Se nyhedsbrevet i browser

I MedCom13-perioden fra 2023-2025 forenes de to moderniseringsspor, FHIR og

EHMI, i afprøvningsprojektet Kommunale prøvesvar på ny infrastruktur.  

 

Som en del af arbejdet med den nye infrastruktur (EHMI), er MedCom i gang med

at nedsætte to arbejdsgrupper med hver sit fokus:

1. Arbejdsgruppe omkring governance for den nye infrastruktur for

meddelelseskommunikation

2. Arbejdsgruppe omkring Sundhedsadresseringsservicen  

På tværs af arbejdsgrupperne håber vi på at få repræsentanter fra bl.a. regioner,

kommuner, praktiserende læger og leverandører.

 

Det er planen, at grupperne mødes en håndfuld gange i perioden 2024-2025.  

 

Ole Vilstrup, som er teknisk projektleder for EHMI, sætter et par ord på de nye

arbejdsgrupper:

 

Det er vigtigt for os i MedCom at inddrage vores samarbejdspartnere og

leverandører via arbejdsgrupperne, så vi sikrer, at erfarings- og videndeling

danner grundlaget for vores arbejde.

Deltagerne vil, først og fremmest, via arbejdet i arbejdsgrupperne være med

til at bidrage til afprøvningen i drift af Kommunale prøvesvar på ny

infrastruktur i 2025, og hermed også være med til at skabe grundlaget for

den videre proces med den nye infrastruktur efter afprøvningen.

Vi har netop udsendt invitationer til arbejdsgrupperne, og ser frem til at få

nedsat og påbegyndt møderne fra januar 2024. 

 

Er du blevet interesseret, eller sidder du med spørgsmål til arbejdsgruppernes

fokus og opgaver, så er du mere end velkommen til at tage kontakt:

https://medcom.uxmail.io/not_available_in_archive/
https://medcom.dk/modernisering/


Læs mere om projektet vedr. den nye infrastruktur (EHMI)

       

 Du får denne e-mail på fordi du har tilmeldt dig vores nyhedsbrev.

 
Se, hvordan vi behandler dine data.

 
Vores kontaktoplysninger:

MedCom

Forskerparken 10, 5230 Odense M

Tlf.: (+45) 6543 2030

Afmeld nyhedsbrev

https://medcom.dk/projekter/kommunale-proevesvar-paa-ny-infrastruktur/
https://medcom.dk/projekter/kommunale-proevesvar-paa-ny-infrastruktur/kommunale-proevesvar-ny-infrastruktur-ehmi/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064760946238
https://www.linkedin.com/company/medcomdk/mycompany/?viewAsMember=true
https://medcom.dk/medcoms-databeskyttelsespolitik/
https://medcom.uxmail.io/not_available_in_archive/

